
Dodatek č. 1 
ke 

Smlouvě o poskytování služeb 

č. smlouvy: NPICR-725/2022/11-6 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi: 

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků) 
IČO:  45768455 
DIČ:  CZ45768455 
se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
jednající:  Mgr. Ivo Jupa, ředitel 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 79530011/0710 
ID datové schránky: 8pswgy6 

(dále také jen „Objednatel“) 

a  

Koncept Hradec Králové, s.r.o. 
IČO: 64793192 
DIČ: CZ64793192 
se sídlem: Střelecká 214, 500 02 Hradec králové 
jednající:  Ing. Zdeněk Stuchlík, jednatel 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 2400198473/2010 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9786 
(dále také jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“). 



1. Předmět dodatku

V souladu s ustanovením čl. 11 odst. 11.4. smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 28.2.2023 (dále 
jen smlouva), se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1.1. Původní znění čl. 9 odst. 9.2 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí její účinnosti do uplynutí 
čtrnácti (14) kalendářních měsíců, tj. do 30.4.2024.“ 

2. Závěrečná ujednání

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění. 
2.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru 

smluv. 
2.3. Tento dodatek je vyhotovován v elektronické podobě. 

Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, 
které by bránily řádnému uzavření dodatku. 

V Hradci Králové dne 28.2.2024 V Praze dne 27.2.2024

Koncept Hradec Králové, s.r.o. 
Ing. Zdeněk Stuchlík 

jednatel 

Národní pedagogický institut České 
republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 

pracovníků) 
Mgr. Ivo Jupa, ředitel 


	1. Předmět dodatku
	2. Závěrečná ujednání

